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Braniewo, 25.04.2013 r.

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 i 4a ustawy  z 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1:

Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ wymaga aby gwarancja wynosiła: dla komputerów 36 miesięcy. Naprawa ma być świadczona w miejscu eksploatacji z czasem reakcji 2 dni, dla urządzeń sieciowych (routerów i switchy} jest to 24 miesiące. Jedynym urządzeniem dla którego nie jest określona długość i rodzaj gwarancji jest drukarka.

W punkcie 10 tego samego załącznika (str 38.) zapisane jest, że gwarancja „na dostarczony sprzęt" ma wynosić 3 lata.

Natomiast w §4 pkt 4 wzoru umowy zapisana, że gwarancja ma wynosić 5 lat. W §4 pkt 8 wzoru umowy zapisano, że naprawy mają być wykonywane w systemie door-to-door.

Proszę o dokładne i jednoznaczne określenie warunków gwarancji.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Wszelkie niejasności związane z tym pytaniem są wynikiem błędu edytorskiego. Gwarancja na poszczególne urządzenia ma wynosić okres gwarancji producenta. Czas usunięcia usterki ma być wykonany w miejscu ekspoloatacji w ciągu 2 dni.

Pytanie 2:

Prosimy o określenie co Zamawiający rozumie pod pojęciem „obudowa midi tower”.

Czy jest to obudowa posiadająca:.

3,5" (wewnętrzne) nie mniej niż 3 szt., (2 wolne wymagane przez Zamawiającego + jedna na dysk)

3'5" (zewnętrzne) nie mniej niż 2 szt., (1 wolna wymagana przez Zamawiającego + jedna na czytnik)

5'25" (zewnętrzne)  nie mniej niż 2 szt. (1 wolna wymagana przez Zamawiającego + jedna na napęd) ?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający w specyfikacji dokładnie sprecyzował ile i jakie rodzaje kieszeni ma posiadać „obudowa typu midi”.

Pytanie 3:

Zamawiający w pkt  9.8 SIWZ napisał:

„Zamawiający jest obowiązany niezwłocznie udzielić wyjaśnień, nie później niż 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie  treści specyfikacji wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert tj. 02.05.2013r.

Tymczasem połowa terminu postępowania które zostało ogłoszone 22.04 z terminem składania 06.05 upływa w dniu 29.04.

Prosimy o informacje czy data 02.05 określona przez Zamawiającego to błąd, czy będzie on odpowiadał na pytania, które wpłyną do tego dnia.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Data 02.05 jest wynikiem błędu edytorskiego. Zamawiający będzie odpowiadał na pytania do połowy wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do 29.04.2013r.

Pytanie 4:

Zamawiający wymaga przy opisie drukarki między innymi:

- Prędkość kopiowania/ drukowania min. 25 str. A4 ./min, w kolorze i mono,

- szuflady uniwersalne min. 1 szt. z  formatami A5-A3 na 250 arkuszy każda + podajnik ręczny  na 50 arkuszy,

- automatyczny dwustronny podajnik oryginałów na min. 50 arkuszy,

Niestety w połączeniu z pozostałymi wymaganiami nie ma obecnie w sprzedaży urządzenia, które spełniało by wszystkie stawiane przez Zamawiającego wymagania.

Pytanie dotyczy wymienionych powyżej parametrów, a konkretnie czy zamawiający zgodzi się na ich zmianę w następujący sposób:

- prędkość drukowania min.25 str. A4/min, w kolorze i mono,

- prędkość kopiowania A4 min. 23 str./min mono, 20 str./min kolor,

- szuflady uniwersalne min 1 szt. z formatami A5-A3 na 250 arkuszy każda + podajnik ręczny na 1 arkusz,

- automatyczny dwustronny podajnik oryginałów na min 35 arkuszy,

Jeżeli zamawiający zaakceptuje te zmiany, pozwoli to zaoferować obecnie dostępne w sprzedaży urządzenie.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie w/w parametrów.
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